ע"י עו"ד סוויסה
מאשימה

נגד
אליהו איצחייק

ע"י עו"ד פלנטר
נאשם

החלטה
1. בפני בקשה שכותרתה: "בקשה למתן היתר לפרסום התיעוד הקולי- מוצג -נ/2 ותמלולו- מוצג נ/3"
שעניינה בקשה למתן היתר פרסום לדיסק ובו תיעוד קולי של חקירת המבקש במשטרה, אותה הקליט בעצמו,

וזאת מכח סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב - 2002 (להלן: "החוק").

2. בקצה המזלג יצוין כי המבקש הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של העלבת עובד ציבור והפרעה לשוטר
ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וזוכה מעבירת איומים (עבירות לפי סעיפים 288, 274 במילוי תפקידו,
נשוא קולי תיעוד אותו מושא הודעתו, גביית במהלך המבקש של ואמירות בהתנהלות שעניינן בהתאמה),

.19.5.20 ביום נדחה (73015-01-20 (ע"פ הדין פסק על המבקש שהגיש ערעור דנן. הבקשה

ידי המבקש, כראיות הגנה, במסגרת שמיעת הראיות 3.

7. סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002, קובע:

מאסר - דינו משפט, בית רשות בלא חלקו, או כולו חקירה, של קולי או חזותי תיעוד המפרסם "
שנה...".

קולי של או חזותי תיעוד לפרסם האיסור של טיבו לשאלת העליון. בבית משפט מכבר זה נדונה זו סוגיה .8
חקירה, הקבוע בהוראת סעיף 13 לחוק חקירת חשודים, נדרש בית המשפט העליון בע"פ 10994/08, מדינת

על הגנה של האינטרס גובר המתנגשים, המוגנים האינטרסים באיזון כי עולה לעיל המקובץ מן .24
באופן הפוגעניות שבקלטת החקירה, מופנות האמירות שלישיים שכלפיהם צדדים אותם של וכבודם פרטיותם

שהכף מוטה אל עבר אי התרת פרסום התיעוד הקולי.

25. לאור האמור, הבקשה לפרסום התיעוד הקולי נדחית. אין באמור בכדי לגרוע מזכויותיו של המבקש
לפעול כדין ביחס לחומרי חקירה אחרים.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תש"פ, 18 יוני 2020, בהעדר הצדדים.